ERMO DE ADESAO N2 001/2024 EXTRATO DE CONTRATO NS 053/2024. PREGÃO ELETRÔNICO
003/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -
ME, CNPj: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 40,556,00 (quarenta mil,
quinhentos e cinquenta e seis reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de expediente para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo i

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO m
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 005/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00.
Valor R$ 348,90 (trezentos e quarenta e oito reais e noventa
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes ● MA.
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS. CNPJ: 47.484.691/0001-00.
Valor R$ 426,97 (quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e
sete centavos). OBJETO; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes MA, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N9
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 005/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMÉRCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00.
Valor R$ 247,60 (duzentos e quarenta e sete reais  e sessenta
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA,
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de

[...]

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Na 02/2024 QUE
ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
VICENTE FÉRRER/MA, É DE OUTRO LADO, A EMPRESA DISTRIBUIDORA
LUBEKA LTDA, (CNPJ n.e 04.131.433/0001-37). OBJETO: Acrescer o valor
de R$ R$ 44.316,07 (quarenta e quatro mil, trezentos e dezesseis reais
e sete centavos) ao Contrato na 02/2024, objetivando o fornecimento
de materiais de consumo, representando um acréscimo de 24,76'=;
AMPARO LEGAL: Art. 65 da LEI N“ 8.666/93 e suas altcrac
posteriores. SÃO VICENTE FÉRRER/MA, 06 DE MARÇO DE 20. ;